ROLLCO

CEAEN




=hadA]

=3 TR 3
FEBRTUIBEE oot 3
BB TUIBIE oo 4
HAARTUBEEZERDIRER oot 5
BERBTUBEERFRED oo 6
TBEIL e 7
BB AT ETENSABBAR (1ISO T380) oot 8
RATEITETE oot 8

TREEEL e et b et b e 9
BERIIEEIL oo 9

1 T 10

10
10
11
11

AREUERRYE S P] SEEE L o B EE andS B R 3 K DIGE » Rollco (3 PJ) (R BE SEONAER) AR BT @A - M E B R E R B 2EmE 14

BHPMEMAERIE RIS R EEREE

AP EZHMEAENRS I FHEIR 198 Rollco R E LRI S BIEEERD » (£87E 1S Rollco FIEEEFAI T

YEETETTo

ROLLCO



Products C-Rail 202407 zh-TW E

SR TV 5 EE

LSWL: S SR+ A SE 80 /5 FE AN RS+ &1 28
LXWL: AR R+ A SE 80 5 FE A RS+ &l 28

BEEES (kg) | BAANCHER Fmax (N) FEH | BAASSIEETR Fmax (N) 45E7
300 170

LSWL20-80-2Z 0.05
LSWL30-88-2Z omn 800 400
LSWL45-150-2Z 0.40 1600 860
LXWL20-80-2RS 0.05 300 170
LXWL30-88-2RS omn 800 400
LXWL45-150-2RS 0.40 1600 860
Fmax 18
R30 & 45 ¢
K L K E B
‘ 457 F

‘ g g
Q = N r
) © ’I Cow— g

R¥20 2-F7, F*

0® @ ®b

st alelclolelFlolh k] LM N
18 2.5 3 M5 80 71 55 60 - 9

LSWL20-80-2Z 19.2 16 1.5 91

LSWL30-88-27 29.5 205 25 &5 25 M5 14.5 97 88 80 5.0 70 15 5
LSWL45-150-2Z 457 310 40 5.0 4.0 M6 22 160 150 135 7.5 120 23 8.5
LXWL20-80-2RS 19.2 16.0 18 25 3.0 M5 1.5 91 80 71 5.5 60 = 9
LXWL30-88-2RS 295 205 25 4.0 25 M5 14.5 97 88 80 5.0 70 15 5

LXWL45-150-2RS 45.7 31.0 40 5.0 4.0 M6 22 160 150 135 7.5 120 23 8.5

ROLLCO 3



Eﬂ Products C-Rail 202407 zh-TW

== N

BheTliFRE

LSBE: Bh =i+ N IATB AR (FEEIRIZ3)
LXBE: A Eil =R+ %5 B (EAURI23)

BEES (ke) | BAAEEER Fmax (N) 45 Bk A A Fmax (N) 867
300 170

LSBE20-60-2Z 0.04

LSBE30-80-2Z 0.17 800 400

LSBE45-120-2Z 0.60 1600 860

LXBE20-60-2RS 0.04 300 170

LXBE30-80-2RS 017 800 400

LXBE45-120-2RS 0.60 1600 860
Fmax &

|

B

o Iﬁ i - ;mméx
| #
K L K G |
H D
T T T .
LSBE20-60-2Z 19.2 17.8 2.65 13.15
LSBE30-80-2Z 29.5 26.5 20 3.7 10 M6 20.3 80 22.5 55
LSBE45-120-2Z 45.7 41 30 51 15 M8 31.9 120 32.5 55
LXBE20-60-2RS 19.2 17.8 10 2.65 6 M5 13.15 60 20 20
LXBE30-80-2RS 29.5 26.5 20 3.7 10 M6 20.3 80 22.5 35
LXBE45-120-2RS 45.7 41 30 51 15 M8 31.9 120 32.5 55




Products C-Rail 202407 zh-TW f=3

MR BES AR

BlICSRER
RSBLN: 12 &0 &5
RXBLN: &% (AISI-440C)

R0
RSBLA: 1R & 3
RXBLA: 7§58 (AISI-440C)

REBEIGRES ERE Rt I UERAR TR HRE
P ISEEHRERK, BN RIRAG

$
4
.

D

|

>

"]
Tl

>

P
an

"

(@]
m

S P RO N N A N T Ty
RSBLN20-2Z 6 8 2 4 0.006
RXBLN20-2RS 14 8.2 6 8 2 M4 = 4 0.006
RSBLA20-2Z 14 8.2 6 8 6 M4 0.5 4 0.006
RXBLA20-2RS 14 8.2 6 8 6 M4 0.5 4 0.006
RSBLN30-2Z 22.8 12 7 12 3 M5 - 4.5 0.02
RXBLN30-2RS 22.8 12 7 12 & M5 = 4.5 0.02
RSBLA30-2Z 22.8 12 7 12 10 M5 0.7 4.5 0.02
RXBLA30-2RS 22.8 12 7 12 10 M5 0.7 4.5 0.02
RSBLN45-27 35.6 17.3 12 16 3 M6 - 6 0.068
RXBLN45-2RS 35.6 17.3 12 16 3 M6 = 6 0.068
RSBLA45-27 35.6 17.3 12 16 13 M6 0.8 6 0.068
RXBLA45-2RS 35.6 17.3 12 16 13 M6 0.8 6 0.068

ROLLCO 5



=
Eﬂﬂ Products C-Rail 202407 zh-TW

BiEVRESHRR

REER
RSBN: 1Z#E&h &
RXBN: A58 (AISI-440C)

Ry RS
RSBA: 1R %8 7%
RXBA: %4 (AISI-440C)

REBEIGRES ERRE Rt I UERAR TP RE
P ISEEHREERK, BN RIRALG

B
|
H
Y A
I ==ez Y
N~ 1
C
m s
RSBN20-2Z 14 8.7
RXBN20-2RS 14
RSBA20-2Z 14
RXBA20-2RS 14
RSBN30-2Z 22.8
RXBN30-2RS 22.8
RSBA30-2Z 22.8
RXBA30-2RS 22.8
RSBN45-2Z 35.6 20.6 12 12 15 M6 - 4.5 9.6 0.07
RXBN45-2RS 35.6 20.6 12 12 15 M6 = 4.5 9.6 0.07
RSBA45-27 35.6 20.6 12 12 15 M6 0.8 4.5 9.6 0.07
RXBA45-2RS 35.6 20.6 12 12 15 M6 0.8 4.5 9.6 0.07




Products C-Rail 202407 zh-TW E

B

SBTE: #& ¢

SXTE: %

B RERBRREETERT

SXTE20 B E 1844 (C20-M4x8) N7 0.47
SXTE30 Bl R 4844 (C30-M5x10) T8 0.90
SBTE45 EIFE 1244 (C 45-M8x16) ik i) 2.29
SXTE45 EIFE 1844 (C 45-M8x16) PN ]| 2.29

@% ] ] N ]

XX 80 (FLEE) XX \ ﬁ

BIRARE L

(RS~

e C
I I O N N A A O T
SXTE20 19.2 2 4000
SXTE30 29.5 15 2,5 10 4.5 8.4 6.4 2 4000
SBTE45 45.7 24.5 4 15.5 6 n 9 2 6080
SXTE45 45.7 245 4 15.5 6 1 2 6080

ROLLCO 7



=
Eﬂﬂ Products C-Rail 202407 zh-TW

RS AL AR A AR
(1SO 7380)
M IS/ A5

AEE4R 1 10.94k

(mAl FRfiR4s, FR1TIRE)

N I O

PS1135 M4x8 HEEFIE
PS1186 M4x8 BN 1.0
PS1190 M5x10 SESin 2.0
PS1187 M5x10 BN 2.0
PS1325 M8x16 g el 7.2
PS1188 M8x16 BN 7.2
¥ «| ~
RA ;B8
NLGI 1.5 %k

W& BRI LI (PTFE) A B HERVERREBAS, 1 im e
AREH, TRRBISELEEBNMERERR, FEES
RERREASHNER - HBENSEREMEASTTIRER
THETEBREIFSENRIFAZIEE, RS EERENEE
i fReETE AR N AEREIRIEB £ PTFE 8E, EFTATH
BRRELERBOMM S, AR IFERHNERER - RE
FERAPIKE, RIL, BAFFEIFIORMIEEL, 285,
RMHIFEEZHNERREERE-

B 1R -40 & +260 E (FEREE)

RA 53831 NLGI 1.5 4% AT EHEE




Technical Information C-Rail 202401 Art.no. P2110ZHTI _ﬂgﬁ%ﬂ

FE an tf 2l

B B R

I \
SR UIB R S BiEBE

Rollco ZCEUUBRERR 5 BRI LT £EBENER A AT E E eI AR A I R ERIRE - CRUBHEE
/v BB ERRSHF S REANNF - KBNRERFER K H520:30%k45F3BR T B9 B RFEMME > M
A5HR N 55 B B Al (2 15820 R 30R T & K4000mm» 45 R T &R R6080mm A BT ATk B R B RET
e

RERXNENMEERBERABEEBERHENET CEBHEFRIERIFHNERMRELE LINREE R REMIMND
R R RKRIER R 7B R B S MBS Rk (BNRER) R A T R A 2B E ) (R B E PR RR 2 R RA
ROBH P AR BB R M TR ER - B EE A BRI9 B N EASHAISI304M H > IR ICEFHIR B

Emﬁﬁ

BmIF: ‘éun/ﬁkﬂié&@’“‘*
« {ERRIRMRERIKEERE
- BREXDNSRE
- BREXRIBPIRMERE
« BERERMEREEEE
« HWERESBERKREERM
« HMCNCT A S REI EERBE

FiliE#
REEEMHEE: 100°C (212°F)
o RFE: 1.53K/Fb

FEEMENIE

AT E (SXTE)IEBBRNHR VEE AR RNIRIE R FIRENMERAISIZ04  MNIEHAISI3I6HIMERER:
QESTRINE R

Eszhlﬁ(?‘%ﬁﬂﬁé)
BB B  BA % R R BB ATy Bl it B B
- ARARERSRE
M ﬁﬂﬂ/ﬂ:ﬂ&/ﬂﬂ’# 'ﬂ:
o BIHSESBERIVERE
o REEREH
- MERFEAER

ROLLCO 9



SIRBESRAREA

Technical Information C-Rail 202401 Art.no. P2110ZHT!

IRACHNHBEHES

BB
SXTE (F$%3)
SBTE (2% #¥iH) (B45RTHRE

SXTE30 - 2 - LXWL30-88-2RS - 1040 - 20 - 20

R
20, 30, 45

SX RN LNBERE

BERT

LSWL (A8 <A+ FI R 2SN sh A R oR)
LXWL (5802 58+ & R 23 A0 R 1550 % )
LSBE (8582~ BE AN & & S i)

LXBE (R AR FI0RR)

RESERE
$MiR=t: 80, 88, 150

EhE: 60, 80, 120

RinhE B
27 (& BHH)
2RS (B2HE)

BIRE

BEATRE S —EFL PO REEERE

BRI E RARFL OB EERE

BEE

BER

LSWL (580 25 B8+ 1 B 23 A e S0 = i)
LXWL (FEE8m<pE+EI RIS FN A R ER)
LSBE (55 Z<BER0ah AR ER)

LXBE (A BB R EE = ER)

LXWL30 - 80 - 2RS

R~
20, 30, 45

BERERE
4R =0: 80, 88, 150
287 60, 80, 120

Pt g E D pEa
27 (&BHEH)
2RS (BA25mE)

10

ROLLCO



Technical Information C-Rail 202401 Art.no. P2110ZHTI

SIRBESRAREA

it

B5t

RSBLN ($8x 0B EE AR EFIE LR ER)
RXBLN (S8R0 B ER T HMROTER)
RSBLA (45 =\ 75 EE A3 dh A R [E) O 3 8i)
RXBLA ($4x 053 EE FR s S 1R O i)
RSBN (EfEiBERFAEIRECRER)
RXBN (Z 8=\ E A A EIR LIRER)
RSBA (ERE= B E REm AR LIRER)
RXBA (EREZViBE REh A IR CRER)

RXBLA45 - 2RS

R
20, 30, 45

Rinh#HER
27 (&BHEH)
2RS (BA5mE)

R

REnEER
SXTE (F$58)
SBTE ({22 8E8¥i0) (B45R T ARE

SXTE45 - 1040 - 20 - 20

R
20,30, 45

BERE

B AR E B —EFL O REEERE

BRI E R AL PO R R

ROLLCO



YA T IE TRV R B IEFRRORRR T 52 o

BFER] 5t B EREIFNAGE Rollco I
BRITHIERERVERR S =M T AR LIRS
22 B A4 @i B EEMREES-

I EERGERAR
LRI E 238007 K22 B8 125%55285E
EB5%:+886-2-86872726
fEH: +886-2-86872720
www.rollco-tw.com

ROLLCO

LINEAR SOLUTIONS YOUR WAY



	產品
	鋼板式滑座
	實體式滑座
	鋼板式滑座專用滾輪
	實體式滑座專用滾輪
	滑軌
	建議滑軌專用半圓頭內六角螺絲 (ISO 7380)
	RA 潤滑油

	一般資訊
	產品概述

	訂購貨號說明
	現配滑軌和滑座組合
	滑座
	滾輪
	滑軌



